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PH-2

Peso excavadora:
3-5,5ton

PH-3

Peso excavadora:
4-9ton

Cilindro principal

Casquillo soporte barrena
de posicionamiento deslizante

VENTAJAS

Mantenimiento mas sencillo.

Nuevo sistema de valvula.

Casquillo soporte barrena de posicionamiento deslizante.
Buldn de retencion mayor.

Misma barrena que el serie GH.

Mayor equilibrio con la excavadora.

Facil de conectar para el martilleo en vacio.
Menor peso.

Menor presién de gas (solo 1.2MPa).

Sin pernos laterales.

Cilindro tratado.

Menos piezas.




GH-18
= VENTAJAS
Una nueva gama de Acoplamientos que protegen el martillo de la mejor
manera posible, y reducen el nivel de ruido y vibracion.
Todos los modelos se adaptan para trabajos bajo el agua.
Amortiguadores especiales de goma que absorben los golpes, las vibra-
ciones y protegen la pluma y el balancin de la excavadora.
Diseniados con camara de gas (N2) sellada, sin acumuladores con
membrana de goma.
Energia de golpe constante: mantiene una gran fuerza de impacto,
independientemente del nimero de golpes.
Camisas reemplazables, previenen el desgaste del cilindro. Reconstruccion
del martillo.
Facil y rapido cambio de la barrena: reduce al minimo los tiempos
de parada.
Casquillos de la barrena reemplazables: previenen el desgaste del soporte
GH-30 de la barrena y alargan la vida del martillo.
Disefiado con canales de engrase que permiten instalacion de un sistema

dora: i
Pest spcavadord de engrase centralizado.

50- 80 ton




- Trabajos en zanjas
Trabajos de taqueo
Demolicion en general

Barrena Chata (E)

Rotura secundaria
Trabajos de taqueo
Separacion de escoria

Barrena Core (PC)

La BARRENA CORE con su
revolucionaria alma de acero,
suministra una dureza extra
donde es necesario: en el punto
de impacto. Las ventajas son:
un menor desgaste, una mayor
productividad
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AMORTIGUADORES DE GOMA QUE ABSORBEN LOS GOLPES:
NIVELES BAJOS DE VIBRACION Y RUIDO

Los acoplamientos con sistema de absor-
cion de golpes, utilizan unos amorti-
guadores de gorna especiales para
trabajos duros, que absorben los golpés,
el retroceso y las vibraciones. Este exclu-
sivo sisterna de absorcién de golpes mini-
miza el desgaste de la maquina y mejora
el confort del operador en beneficio de
una mayor seguridad y productividad.




 Modelo

Peso excavadora (ton)

Peso operativo* (kg)

Longitud con barrena (mm)
Caudal de aceite (I/min)
Frecuencia de golpes (gpm)
Presién (min.) de excavadora (MPa)
Diametro barrena (mm)

Modelo

Peso excavadora (ton)

Peso operativo™ (kg)

Longitud con barrena (mm)
Caudal de aceite (I/min)
Frecuencia de golpes (gpm)
Presién (min.) de excavadora (MPa)
Diametro barrena (mm)

Modelo

Peso excavadora (ton)

Peso operativo* (kg)

Longitud con barrena (mm)
Caudal de aceite (I/min)
Frecuencia de golpes (gpm)
Presion (min.) de excavadora (MPa)
Diametro barrena (mm)

0,7-1,0
62

872
15-20
900-1200
L5

41

GH-4
612
634

1690
50-120
400 - 1000
17,51

86

GH-12

24 -38
2310
277
170-220
400-520
21~

146

*Peso operativo incluyendo cabezal unién estandar

aHos

1,2-2,0
127

1037
10=25
480-1200
750

42

GH-6
12-18
913
1931
90-150
460 - 800
20

106

GH-15
28-45
2843
2988
200- 250
350-450
21"

156

GH-07

1,5 - 3,0
138

1088
15-35
500 - 1200
il

47

GH-7A
14-21
1345
2275
100 - 180
400 - 750
il

116

GH-18
38-50
3292
3105
220-290
300 -400
21.~

165

b1

2,0-35
162
1140
25555
550-1100
2i0

57

GH-9
17-24
1607
2395

150-200

500 - 650
21~
126

GH-23
50-60
4525
3325
250-320
300-400
2.~

174

PH-2
3,0-5,5
200

1230
25-60
500 - 1200
21~

66

GH-10
21-28
1816
2575
165-210
430-550
21 =

136

GH-30
50-80
5450
3452
280-350
310-390
20
184

PH-3
4,0-9,0
314

1385

45 -100
500-1150
215

76

GH-40

90-110

7750

3867

300 - 400

240 - 330

vl

204 |

Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso
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CRUSHERS

STEEL SHEARS
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GRABS
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MULTI-
PROCESSORS
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Dealer:

@ ALEX|MPORT s..

www.aleximport.com
CENTRAL pe

NPK Europe (Holland) BV Pl . B

Femando Migico, 15 naves 1-2

R O BOX 30157 I‘i;:ggz% #Dglmﬂl nn #:IA;L:AEIGSAHHHDH(I %ig(%%\“ 56706
3001 DD Rotterdam L N L .
The Netherlands

Tel: #3110 2051710

Faxz+31 10 2051715

E-mail: info@npke.nl
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